Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»
Удмуртской Республики

[image: image1.png]

	Удмурт Элькунысь
 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

427370 c.Сюмси, ул.Советская,45, тел.(ф) 2-10-40, e-mail: sumsi-adm@udm.net
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2012г.                                                                                          № 708
	О снятии ограничений по лейкозу крупного рогатого скота в частном секторе Сюмсинского района

На основании выполнения плана по профилактике и ликвидации лейкоза крупного рогатого скота в Сюмсинском районе, результатов лабораторных исследований крупного рогатого скота на лейкоз и получения отрицательных результатов  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить благополучным по лейкозу крупный рогатый скот, находящийся в частном секторе на территории Сюмсинского района.

2. Снять ограничения по лейкозу крупного рогатого скота в частном секторе Сюмсинского района.

Глава администрации муниципального

образования «Сюмсинский район»                                                    А.Л.Пантюхин

исп.Пасынков В.А.
_1237790601